
IČO:

Skupina

PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do

1 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

2 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

3 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

4 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

5 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

6 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

7 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

8 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

9 XXX 8
6:00 - 14:30 

hod

10

11

12

13

14

Vypracování teoretického testu, zkouška ze svařování. Technolog svařování, instruktor svařování, zkušební komisař

Teoretická část. Vyhláška 87/2000 Sb., hygiena práce, zplodiny při svařování, zdravotní rizika, zásady požární bezpečnosti, opakování normy ISO 9606-1 Zkoušky 

svářečů-tavné svařování, Část 1:oceli, ; ISO 5817 Svarové spojení ocelí zhotovené obloukovým svařováním,; ISO 14731 Svářečský dozor; ISO 15609 Stanovení 

a kvalifikace postupů svařování kovových materiálů. Technolog svařování
Praktická část. Seznámení se s pracovištěm, svařování dle zkoušky. Instruktor svařování

Vypracování teoretického testu, zkouška ze svařování. Technolog svařování, instruktor svařování, zkušební komisař

Okruhy plánovaných témat

Teoretická část. Vyhláška 87/2000 Sb., hygiena práce, zplodiny při svařování, zdravotní rizika, zásady požární bezpečnosti, opakování normy ISO 9606-1 Zkoušky 

svářečů-tavné svařování, Část 1:oceli, ; ISO 5817 Svarové spojení ocelí zhotovené obloukovým svařováním,; ISO 14731 Svářečský dozor; ISO 15609 Stanovení 

a kvalifikace postupů svařování kovových materiálů. Technolog svařování
Praktická část. Seznámení se s pracovištěm, svařování dle zkoušky. Instruktor svařování

Vypracování teoretického testu, zkouška ze svařování. Technolog svařování, instruktor svařování, zkušební komisař

Teoretická část. Vyhláška 87/2000 Sb., hygiena práce, zplodiny při svařování, zdravotní rizika, zásady požární bezpečnosti, opakování normy ISO 9606-1 Zkoušky 

svářečů-tavné svařování, Část 1:oceli, ; ISO 5817 Svarové spojení ocelí zhotovené obloukovým svařováním,; ISO 14731 Svářečský dozor; ISO 15609 Stanovení 

a kvalifikace postupů svařování kovových materiálů. Technolog svařování
Praktická část. Seznámení se s pracovištěm, svařování dle zkoušky. Instruktor svařování

Zaměstnavatel: Bilfinger Indistrial Services Czech s.r.o. 477 84 709
Místo výuky: Tréninkové centrum, Pekárenská 

211, 434 01 Most-Velebudice

Název vzdělávací aktivity:Obnova svářečského oprávnění - metoda 141

příloha č. 5 dohody č.: MOA-MN-34/2020 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Jména lektorů: XXXXX

Plán výuky

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum
Počet vyuč. 

hodin
Od - do Okruhy plánovaných témat

Teoretická část. Vyhláška 87/2000 Sb., hygiena práce, zplodiny při svařování, zdravotní rizika, zásady požární bezpečnosti, opakování normy ISO 9606-1 Zkoušky 

svářečů-tavné svařování, Část 1:oceli, ; ISO 5817 Svarové spojení ocelí zhotovené obloukovým svařováním,; ISO 14731 Svářečský dozor; ISO 15609 Stanovení 

a kvalifikace postupů svařování kovových materiálů. Technolog svařování

15

16

17

18

19

20

XXX

Telefon: XXX

Email: XXX

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: XXX jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: XXX

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


